

Santos IVS

Nygårds Plads 3
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Danny Peter Ruusunen Fernandez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Santos IVS
Nygårds Plads 3
2605 Brøndby

CVR-nr: 37587265
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 53 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.132	-2.772
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-17
Andre finansielle omkostninger		-1.894	0
Ordinært resultat før skat		53.136	-2.789
Årets resultat		53.136	-2.789
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		55.132	-2.772
Overført resultat		-1.996	-17
I alt		53.136	-2.789

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.132	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.132	0
Anlægsaktiver i alt		55.132	0
Likvide beholdninger		179.889	179.991
Omsætningsaktiver i alt		179.889	179.991
Aktiver i alt		235.021	179.991

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		-2.013	-17
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		55.131	-1
Egenkapital i alt		53.119	-17
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.894	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.008	100.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.902	180.008
Gældsforpligtelser i alt		181.902	180.008
Passiver i alt		235.021	179.991

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-17	-1		-17
Betalt udbytte	0				0
Årets resultat		-1.996	55.132	0	53.136
Egenkapital, ultimo	1	-2.013	55.131	0	53.119